
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ИРИГ 

Комисија за јавну набавку 

Број: 01-404-1/2016 

Ириг, 03.03.2016. године 

Тел.022/400-609, 400-600 

Фах:022/462-035 

 

 

                На основу члана 63. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број: 

124/2012, 14/2015,68/2015),  Комисија за јавну набавку образована Решењем Начелника општинске 

управе општине Ириг број: 01-404-1/2016 од 22.02.2016. године, сачинила је  

                                                        ИЗМЕНЕ/ДОПУНЕ  

КОНКУРСНЕ  ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ – НАБАВКА ГРАЂЕВИНСКОГ МАТЕРИЈАЛА ЗА ПОБОЉШАЊЕ 

УСЛОВА СТАНОВАЊА ПОРОДИЦА ИЗБЕГЛИЦА  НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ИРИГ  

 ОБЛИКОВАНЕ ПО ПАРТИЈАМА   1  ДО  2 

БР.ЈН 01-404-1/2016 

           На основу члана 63. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС” бр. 124/2012, 

14/2015,68/2015) у отвореном поступку за јавну набавку Набавка грађевинског материјала за  

побољшање услова становања породица избеглица   на територији општине Ириг, обликована по 

партијама од 1 до 2, и то: 

- Партија 1.- Грађевински материјал 

- Партија 2.- ПВЦ столарија ,  Наручилац је изменио конкурсну документацију и то:  

 

У конкурсној документацији, VII -1.  ТАБЕЛАРНИ ДЕО ПОНУДЕ СПЕЦИФИКАЦИЈА 

Партија бр.1- «Грађевински материјал“, на страни 24/50,25/50: 

1. Редни број 11.  Подлетва 5*2 – у колони јединица мере уместо „ком“  треба да стоји  

„м“.Дужина подлетве је 3м. 

2. Редни број 15. Бродски под- у колони јединица мере уместо  „м
3
“  треба да стоји  „м

2
“. 

3. Редни број 37. У колони опис иза речи ПВЦ типлови, додаје се 11 цм. 

 

       У складу са наведеним изменама објављујемо нови табеларни део спецификације (стране 

24-27/50  конкурсне документације) који се налази у прилогу ове измене. 

           Измењени табеларни део спецификације чини саставни део конкурсне документације. 

           Заинтересовани понуђачи дужни су да понуде сачине са овом изменом. У супротном 

понуда ће се одбити као неприхватљива. 

           Измена конкурсне документације објављена је на Порталу јавних набавки и интернет 

страници Наручиоца дана 03.03.2016. године, где заинтересовани понуђачи могу преузети  

нови табеларни део спецификације (стране 24-27/50 конкурсне документације).           

                                     

                                                                                       КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

                                                           Јелена Илић,ср 

                                                                      Милорад Влаховић,ср 

                                                               Мирјана Бабић,ср                                  



VII -1.  ТАБЕЛАРНИ ДЕО ПОНУДЕ СПЕЦИФИКАЦИЈА 

за јавну набавку добара- Набавка грађевинског материјала за побољшање 
услова становања породица избеглица   на територији општине Ириг, обликована по партијама од 1 

до 2, и то: 

Партија бр.1- «Грађевински материјал“ 

Ред. 

Бр. 

 

OПИС 

Jeд. 

мере 

 

Koлич. 

Цена по 

јед. Мере 

без ПДВ-а 

Укупан износ 

без ПДВ-а 

 

1. 
Crep kontinental  PLUS ili odgovarajući kom 

 

1700 

  

2. Crep glinex trend ili odgovarajući kom 4100   

3. Poklopnica Kanjiža kont. 2 ili 

odgovarajući 
kom 

40   

4. Poklopnica Bečej ili odgovarajuća  kom 116   

5. Crep opšivni trend ili odgovarajući kom 72   

6. Cigla  kom 3112   

7. Blok 25*38*23,8 kom 840   

8. Blok 12/24/50 kom 170   

9. Giter Blok  25/19/19  kom 1800   

10. Letva 3*5 m 1812   

11. Podletva 5*2 m 350   

12. GraĎa 10*12 m3 8,376   

13.  graĎa  12*14 m3 2,1308   

14. Daska 23*150*4000 m3 5,2   

15. Brodski pod 19/116/4000 m
2 

52,560   

16. Štafla 5x8 m 99   

17. Fert gredice 1xčbr12 m m 78   

18. Fert gredice 2xčbr 12 m 66   

19. Fert gredice bez ojačanja m 6,5   



20. Multibat 40/1 kg 5560   

21. Ekseri  kg 66   

22. Cement 32,5 kg 11.600   

23. Cement 42,5 kg 4000   

24. Armatura f  6 kg 58   

25.  Armatura cbr  f 12 kg 337,44   

26. Oluk 033 pocinkovan  m 28   

27. 
Cev 033 pocinkovana m 

12   

28. Mastermax paroprop. m2 550   

29. Armaturna mreža  6/6  40kg   kg 200   

30. Armaturna mreža   8/8  kg 186   

31. OSB   ploče 15 mm 244x122 kom 99   

32. Stiropor   5 fas   (17gr) m2 110   

33. Stiropor  3 fas m2 100   

34. Salonit ploče 175*113  kom 24   

    35. 
  PVC mrežica pakovanje 50m2 m

2 215   

36. 
PVC folija 0,15 m

2
 

50   

37. 
PVC tiplovi 11cm kom 

300   

    

   38. 
PVC ivica sa mrežicom m 

 

50 

  

  39. 
Brzomontirajući tipl  6*40 kom 

150   

40. Kulir 1-1,5mm. Boja braon svetlija 

fasada, cokla boja kafe ili tamnija“ 
kg 

75   

  41. Betonska appa Bukulja40*40  ili 

odgovarajuća  
kom 

1   



42. Weber therm family 25/1 ili 

odgovarajući 
kg 

775   

43. Navojna štangla m-14 kom 3   

44. Navrtka m-12 kom 6   

45. Podloška 13 kom 6   

46. Lepilo fasada 30/1 ili 25/1 kg 1000   

47. Lepilo cm-11 kg 900   

48. Lepilo ct-83 za stiropor I sip kg 500   

49. Ulazna vrata drvena 90*210, puna vrata, 

boja drveta 
kom 

1   

50. Sobna vrata 70/15 k.m. kom 1   

51. Sobna vrata 90/15 k.m. kom 1   

52. Prozor 80x80  drveni kom 1   

53. Ulazna vrata 100/210 polukr.puna vrata 

sa lukom 
kom 

1   

54. Prozor 120x120  drveni kom  1   

55. Prozor 60x60  drvo kom 1   

56. Paljena žica 1,2  kg 3   

57. Paljena žica 3,1 kg 5   

58.. Kondor V-3mm-10m rol 1   

59. Ispuna Karlovac –ispuna 14 kom. 550   

60. Stirodur 2cm  1,25*0,60 m2 6   

61. CT-175  25/1  si&si  2mm Zarib.ili 

odgovarajuće 
kom 

8   

62. CT-10 1/1 kom 1   

63. Čelo 033  pocinkovano kom 4   

64. Kuka  033/25*5 poc kom 34   

65. Lučno koleno 033/72 poc kom 6   

66. Hirofa  kg 450   



67. Svetli finalgrund temeljni premaz 18/1 kom 9   

68. Svetli akril malter baza 2mm  25/1 kom 58   

69. 
Pod ploč.Aruba bež I kl 33*33    ili 

odgovarajuće 

 

m2 

 

28,080 

  

70. 
 Zid ploč Aruba bež I kl 25*40  ili 

odgovarajuće 

 

m2 

 

18 

  

71.  Pod. Ploč. Paladina  3  33*33 ili 

odgovarajuće 

 

m2 

 

21,280 

  

72. 
 Pod. Ploč. Selena  bež 33*33  ili 

odgovarajuće 

 

m2 

 

30,400 

  

73. Zid. Ploč. Selena  beige   24*40  ili 

odgovarajuće 

m2 30,400   

74. Početna lajsna  m 30   

75. Binor kg 288,32   

76. Kreč gašeni 25/1  kg 1075   

77. WC šolja Bjanka simplon ili 

odgovarajuća 

kom 1   

78. WC šolja Bjanka simplon ili 

odgovarajuća 

kom 1   

79. Bojler Gorenje ili odgovarajuće GBFU  

80l 

kom 2   

80. Ispusni kotlić 0,33 jednodelni 

pocinkovani  

 kom 2   

81. Bojler 80l  pro r 80 V2k kom 1   

    82. Tuš kabina trend    R90 ili odgovarajuće kom 1   

83. Tuš kada Fronte R-90 LUX   ili 

odgovarajuće 

kom 1   

84. Ogledalo ekonomik 650 A3 ili 

odgovarajuća 

kom 1   

85. Vodokotlić AP 116 NM ili 

odgovarajuće 

kom 1   



 

86. 

Baterija za kadu Dilon ST ili 

odgovarajuća 

kom  

1 

  

87. Baterija za lavabo sth Diplon ili 

odgovarajuće 

kom 1   

88. Lavabo bjanka 55 ili odgovarajući kom 1   

89. Lavabo bjanka 60 ili odgovarajući    kom 2   

УКУПНО без ПДВ-а:  

ПДВ:  

УКУПНО са ПДВ-ом:  

 

Место испоруке: Територија Општине Ириг (Ириг 5 корисника; Врдник 2 корисника) 

Начин испоруке: сукцесивно по пријему захтева Наручиоца 

 

 

У _______________                                                  M.P.                    ______________________ 

                                                                                                              (oдговорно лице понуђача ) 

_______________ 

(датум) 

 

 

 

 

 

 


